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وزیر کشور: 

انتصاب و جذب سفارشی مغایر ارزش های 
دولت سیزدهم است

خرم آباد- رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد- وزیر کشور گفت: 
انتصاب یا جذب سفارشی افراد در دستگاه های اجرایی مغایر ارزش 
های انقلاب و دولت مردمی و انقلابی ســیزدهم و مولفه انتصاب 

افراد، شایسته سالاری است. 
احمد وحیدی در دیدار با حجت الاســلام و المســلمین ســید 
احمدرضا شاهرخی نماینده ولی فقیه در لرســتان و امام جمعه 
خرم آباد در خصوص تذکر امام جمعه مبنی بر انتصابات به دور از 
سفارش اظهار داشت: هیچگونه تبعیضی در جذب نیرو پذیرفتنی 

نیست.
وی افزود: کسی مجاز نیست بجز با مولفه شایسته سالاری فردی 
را منصوب یا جذب کند در غیر اینصورت مغایر ارزش های انقلاب 

و دولت مردمی سیزدهم است.
وزیر کشــور تاکید کرد: باید مراقبت کرد و مــردم بدانند چنین 
اقدامی مورد پذیرش نیست و اگر در گذشته رخ داده است در این 

دولت قابل قبول نخواهد بود.
وحیدی با بیان اینکه در صورت مشاهده چنین موردی باید  برخورد 
لازم صورت گیرد ادامــه داد: تاکنون گزارشــی در این خصوص 
دریافت نکرده ام و از این پس نیز همه باید در مسیر انتخاب بهترین 

ها حرکت کنیم.
فرهنگ کار پیش نیاز توسعه اقتصادی

وحیدی همچنین با بیان اینکه سرمایه بزرگ ما مردم هستند بیان 
کرد: مردم لرستان به لحاظ فرهنگی، معنوی، ایمانی،اعتقادی و 
تاریخ پرافتخار هســتند و طبیعت ارزشمندی دارند بنابراین باید 
با استفاده از این ظرفیت ها خدمت رضایت بخشی داشته باشیم 
و کاستی ها را برطرف کنیم. وی گفت: حرکت، تلاش، پیگیری و 
اخلاص در کار برای حل مشکل مردم وظیفه همه ما است که در 
طول این سفر یکروزه رایزنی های تلفنی و حضوری مختلفی برای 
مسایل مردم استان انجام شــد و هرچند وزارت کشور مسوولیت 
مســتقیمی برای راه اندازی صنایــع راکد ندارد امــا با همکاری 
استانداری لرســتان برای واحدهای اقتصادی راکد پیگیری می 
شود. وزیر کشــور افزود: لرستان ظرفیت بســیار خوبی در تولید 
انجیر و انار دارد که باید با ایجاد صنایع فرآوری بهره برداری بهتری 
در این خصوص صورت گیرد و با دعوت از سرمایه گذاران، زمینه 
برای حضور آنها ایجاد شود. وحیدی با تاکید بر رسیدگی به مسایل 
آسیب های اجتماعی در استان و کشور اضافه کرد: هیچ اقتصادی 
به حرکت در نمی آید مگر اینکه در حوزه فرهنگی جنبشــی رخ 
دهد بنابراین اقتصاد بدون حرکــت در حوزه فرهنگی تحول پیدا 
نخواهد کرد. وی با اشاره به اینکه فرهنگ خودباوری، کار، وجدان 
کار و تلاشگری بسیار مهم اســت تصریح کرد: برخی کشورها به 
واقع سرمایه هایی همچون گنج دارند ولی در فقر هستند از اینرو 
کارآفرینان، و فعالان اقتصادی ما بیشترین مسولیت اجتماعی را 

دارند که این جریان را ایجاد و تقویت کنند.

سهولت دسترسی به خدمات برق 
از طریق نرم افزار “برق من

اصفهان -سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد--
مهرداد جنتیان در نشستی با خبرنگاران با موضوع 
تشــریح “برنامه کاربردی برق من” اظهار کرد: به 
موازات اجرای طرح تحول دیجیتال در صنعت برق،

رفاه هموطنان و ســهولت دسترســی به خدمات، 
امــکان ارائــه تمامی خدمــات در حــوزه برق به 
مشترکان بصورت غیرحضوری در دستور کار قرار 

گرفت.
معاون فروش و خدمات مشترکان شرکت توزیع برق 
اصفهان با بیان آنکه در سراسر کشور همه خدمات 

فروش و پس از فروش بصورت الکترونیکی و
از طریق “نــرم افزار کاربردی برق مــن” انجام می 
گیرد، افزود: خدمات قابل ارائــه در این نرم افزار به 
چهار دســته تقسیم می شــوند که شامل خدمات 

صورت حساب،
خدمات مشترکان، شــبکه برق و مدیریت مصرف 
اســت.وی با اشــاره به اینکه تاکنــون ۲۵درصد 
مشترکان در شــهر اصفهان،  نرم افزار برق من  را 
نصب کرده انــد، اظهار کرد: تشــویق متقاضیان و 

مشترکان جهت استفاده و
بهره مندی از نــرم افــزار کاربردی بــرق من، از 
رویکردهای شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان 
است و در این زمینه، شــرکت برق اقدام به تعریف 
بسته های تشویقی برای مشترکان خود نموده است.

مهرداد جنتیان درباره ارائه بســته های تشــویقی 
به مشــترکانی که نرم افزار کاربردی برق من را از 
سرشــماره های اداره برق اصفهــان نصب نمایند، 

گفت:
از عید مبعث تا عید نــوروز، بصورت هفتگی به قید 
قرعه به ۱۰ مشترک مبلغ ۶۰۰هزار تومان وجه نقد 
و به یک مشترک، هزینه سفر به مشهد مقدس اهدا 

می گردد
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ساری-درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد-آئین افتتاح 
دفتر فن بازار منطقه ای استان مازندران با حضور علي 
پور معاون صنایع کوچک شرکت شهرکهای صنعتی، یوسف 
نژاد معاون امور صنایع ســازمان صنعت، معدن و تجارت، 
جمعي از مدیران واحدهای صنعتی و مشاوران کسب و کار، 
در مرکز خدمات فناوری و کســب و کار شهرک صنعتی 

امامزاده عبداله آمل برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی استان 
مازندران، کامران علی پور در این مراســم ضمن اشاره به 
فعالیتهای صورت گرفته در شــرکت شهرکهای صنعتی 
گفت: شــدت یافتن رقابت جهانی و تقاضای فزاینده برای 
محصولات متنوع، باعث شــد تا واحدهای صنعتی استان 
نیازمند ایده های نو و راه یابي فناوری جدید در واحدهای 

خود باشــند. معاون صنایع کوچک شــرکت شهرکهاي 
صنعتي مازندران افزود: راه اندازی دفتر فن بازار در استان 
بمنظور تســهیل و تســریع در ارائه اینگونــه خدمات به 
تلاشــگران بخش صنعت و در راســتای پاسخ به تقاضای 

فناوری بوده اســت. وي تصریح کرد: امیدواریم در مدت 
زمان کوتاه ثمره راه اندازی فن بازار در عرصه های مختلف 
فناوری نمایان و توسعه بازار از طریق عرضه و تقاضا فناوری 
ایجاد شود. علی پور اظهار داشت: با افتتاح و شروع به کار 
دفتر فن بازار منطقه ای در مازندران، شــرایط ارتقاء بهره 
وري، کاهش قیمت تمام شده و رفع مشکلات و کمبودهای 
بخش تولید آماده گردیده و زمینه ورود محصولات، خدمات 
و فناوریهای واحد های تولیدي اســتان به بازارهای ملی و 

بین المللی فراهم شود.
معاون صنایع کوچک شرکت شهرکهاي صنعتي مازندران 
اذعان داشت: با مشارکت و تعامل سازنده همه دستگاههاي 
اجرایي مرتبط و شرکت شهرکهاي صنعتي به عنوان متولی 

فن بازار، شاهد تحولات خوبی در استان خواهیم بود.

دفتر فن بازار منطقه ای مازندران در شهرك صنعتي امامزاده عبداله آمل افتتاح شد

سرپرست شرکت شهرکهای صنعتی فارس اعلام کرد؛
اجرای طرح های استحصال و استفاده از پساب فاضلاب جهت مصارف صنعتی و فضای سبز

شــیراز- توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست 
شرکت شــهرکهای صنعتی فارس استفاده از پساب 
تصفیه خانه های فاضلاب در شهرک های صنعتی استان را 
از راهبردهای مهم برای جبران بخشی از آب غیر قابل شرب 
مورد نیاز در شــهرک های صنعتی اعلام کــرد و گفت:از 
اجرای طرح های استحصال و استفاده از پساب در تصفیه 
خانه های فاضلاب شهرک های صنعتی فارس حمایت می 

کنیم.
سید مصطفی هاشمی در بازدید از تصفیه خانه فاضلاب و 
طرح های زیرساختی شهرک صنعتی فتح آباد مرودشت 
گفت: طرح اســتفاده از پســاب در تصفیه خانه فاضلاب 
شــهرک صنعتی فتح آباد که با اعتبــار ۱۵میلیارد ریال 
درحال اجــرا اســت،درمراحل پایانی قــراردارد و با بهره 
برداری از این طرح می توانیم از پســاب تصفیه شــده در 
مصارف آبیاری فضای سبز و واحدهای صنعتی آب بر غیر 

آشامیدنی استفاده کنیم.

وی با اشاره به کاهش منابع آبی در استان گفت:باید از این 
ظرفیت نهایت استفاده را انجام دهیم تا هم الزامات زیست 

محیطی رعایت شود و هم چرخ صنعت به گردش درآید.
هاشمی تصریح کرد:در حال حاضر ۱۶تصفیه خانه فاضلاب 
در شهرک ها و نواحی صنعتی اســتان با ظرفیت تصفیه 
روزانه افزون بر ۱۱۵۰۰مترمکعب فاضلاب به فعالیت می 
پردازد که از این ظرفیت می توان برای اســتحصال پساب 

استفاده کرد.
سرپرست شــرکت شــهرکهای صنعتی فارس در ادامه از 
برخی طرح های زیرســاختی در شهرک صنعتی فتح آباد 

مرودشت بازدید کرد.
هاشمی با تاکید بر تکمیل زیرســاخت ها و توسعه کیفی 
در شهرک ها ونواحی صنعتی اســتان گفت:در این زمینه 
برنامه پایش طرح های زیرساختی باهدف رفع مشکلات 
وموانع اجرایی و شتاب بخشــی به اجرای طرح ها در حال 

انجام است.

وی افزود: تعلل پیمانکاران در اجــرای طرح ها ،پذیرفتی 
نیست و باید براســاس برنامه زمان بندی نسبت به اتمام 

طرح اقدام کنند.
سرپرست شرکت شهرکهای صنعتی فارس افزود:در بحث 
نظارت بر اجرای طرح ها نیز اهتمام ویژه ای خواهیم داشت 
تا طرح ها با کیفیت و بر اساس اســتانداردهای فنی اجرا 

شود.
هاشــمی همچنین درخصوص اولویت هــای عمرانی و 
زیرساختی شهرک فتح آباد نیز گفت:تسریع در اتمام طرح 
خط اختصاصی برق و پیگیری تخصیص آب از خط ســد 
درودزن از مهمترین نیازهای این شهرک صنعتی است که 

باجدیت پیگیری می شود.
شــهرک صنعتی فتح آبــاد مرودشــت دارای ۵۱ هکتار 
مساحت است که تاکنون ۸۶قرارداد سرمایه گذاری در آن 
منعقد و در آن ۳۰ واحد با اشتفال ۴۵۰نفر درمرحله بهره 

برداری است .

اخبار

اخبار

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کرمانشاه  منصوب شد
کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-محمد مرادی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کرمانشاه شد

آیین معارفه مهندس محمد مرادی به عنوان مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشــاه با حضور دکتر باباخانی معاون امور اقتصادی استانداری و حضور مجازی 
مهندس کردی مدیرعامل شرکت توانیر، مهندس اله داد معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر و دکتر صادقی رئیس هیئت مدیره شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه برگزار 

شد.
پیش از این مهندس مرادی به مدت ۸ ماه سرپرست شرکت بود و قبل از آن مهندس مرآتی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق بود که بازنشست شد.

اخباراخبار

ویژه استان البرز  خبرنگار: معصومه عینیاستان برگزیده

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان البرز:
البرز استان پیشرو در تثبیت 

حاکمیت دولت بر اراضی ملی شد
حامد فرضی، مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
استان البرز،  گفت: البرز نخستین استان کشور در 

ثبت و صدور اسناد برای اراضی ملی شده است.
ایشان با اشاره به برگزاری جشن انفال برای سنددار 
شدن تمام اراضی ملی در روز دوشنبه، افزود: این 
اقدام چشمگیر با همت و همکاری منابع طبیعی و 

ثبت اسناد به سرانجام رسید.
وی با بیان اینکه یکی از بهترین فاکتورها در تثبیت 
اراضی ملی حذف پروسه استعلام می باشد، اظهار 
داشت: پروسه استعلام، بســیار زمان بر است و بر 
همین اساس با نخستین استعلام در سامانه ثبت 
برای سند اراضی، در کمترین زمان ممکن وضعیت 
اراضی از لحاظ ملی بودن یا مستثنیات مشخص 

می شود.
فرضی در ادامــه با بیان اینکه البــرز با ۵۱۲ هزار 
هکتار کمترین مســاحت را در کشور دارد، گفت: 
در تصرف اراضی ملی اتفاق تلخی را در ســنوات 
گذشته شــاهد بودیم که از این به بعد  با سند دار 
شدن اراضی ملی به عنوان اسناد مثبته در محاکم 
قضایی کســانی که قصد تصرف داشته باشند آن 
ســند می تواند برگ ادله تثبیت کننده حاکمیت 

دولت ارایه و تصرفات را به حداقل برساند.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان البرزاز 
آزادسازی ۸۶۰ هکتار از اراضی ملی البرزخبرداد 

وگفت : 
 از ابتدای سال جاری تاکنون ۸۶۰ هکتار اراضی 
ملی آزادسازی شده که از این میزان حدود ۸۰۰ 
هکتار به استناد احکام قضایی اجرا شده که یکی 
از این پرونده ها ۷۸۸ هکتار فقط در شهرســتان 
نظرآباد بوده که افرادی با سندســازی قصد سوء 

استفاده را داشتند.
فرضی افزود: همچنین ۶۰ هکتار از این اراضی نیز 
به استناد تبصره یک ماده ۵۵ آزادسازی شده که 
این اختیار را قانونگذار به منابع طبیعی داده تا در 

صورت تصرف راسا برای رفع آن اقدام کنند.
وی در بخش دیگری از سخنان خود به آمار بالای 
آتش سوزی ها در ســطح جنگل و مراتع در سال 
های ۹۷ و ۹۸ اشاره کرد و گفت: بخشی از این آتش 
سوزی ها ناشــی از بارش های مناسب در پاییز و 

زمستان و پوشش گیاهی بسیار خوب بوده است.

شهردار مشکین دشت : 
مشکین دشت در زمینه فضای سبز 
تا رسیدن به نقطه ایده آل فاصله دارد

همزمان با آغاز اعیاد شــعبانیه و روز درختکاری، 
مراســم روز درختکاری با حضور شهردار ، رئیس 
و اعضا شورای اسلامی ، مســئولین شهری، ائمه 
جماعات مساجد ، اصحاب رسانه ، خانواده معظم 
شهدا، جمعیت هلال احمر مشکین دشت و بعثت 
، دانش آموزان پیش دبستانی فرهنگسرای شهید 
زارع ، معتمدین محلی و شهروندان در کمربندی 

در حال احداث جهاد برگزار شد.
بغدادی شهردار مشــکین دشت طی سخنانی در 
آئین روز درختکاری اظهار داشت: مشکین دشت 
با جمعیــت ۱۰۰ هزار نفری دارای ۱۵ بوســتان 
با مســاحت ۱۲ هکتار و ۳۷۰ باغ شناسنامه دار 
است که در مجموع  مساحت کل فضای سبز این 
شهر ۴۰ هکتار می باشد، وی افزود: تا پایان هفته 
درختکاری به همت زحمتکشان مجموعه سیما 
منظر و فضای سبز شهرداری ۱۰۰۰ اصله درخت 
واقع در کمر بندی در حال احداث جهاد و جنگل 
حریم برق ، ۴۰۰۰ اصله نهــال درختان مثمر، ۶ 
هزار جعبه گل بنفشــه، ۲ هزار جعبه گل شب بو 
و ۲ هزار جعبه نشــاء فصلی در سطح شهر کاشته 

خواهد شد.
بغدادی افزود: مشکین دشت در زمینه فضای سبز 
تا رسیدن به نقطه ایده آل فاصله دارد که یکی از 
دلایل آن مشکل کمبود آب اســت؛ این شهر به 
خاطر عدم برخوداری از آب های سطحی از منابع 
آبی زیرزمینی تامین میگردد هر چند که ۲ کانال 
آب برای آبیاری زمین های پایین دست استفاده 

می شود.
در ادامه این مراسم طی سخنان دکتر کریمی پور 
رئیس شورای اســلامی و حجت الاسلام حاجتی 
امام جماعت مســجد صاحب الزمان )عج(، دانش 
آموزان مهد و پیش دبستانی فرهنگسرای شهید 
زارع به اجرای سرود پرداختند و سپس از چهار نفر 
از شهروندانی که در توسعه فضای سبز شهرداری 
را یاری داده و ۱۰ نفر از کارگران زحمتکش اداره 
سیما، منظر و فضای سبز شهرداری تجلیل به عمل 
آمد و در آخر با اهدا درختــان مثمر و غیر مثمر و 
گلدان های آپارتمانی و گلدان گل به شهروندان ، 

این مراسم پایان پذیرفت

مدیرکل بنیاد شهید البرز خبر داد :

 اعزام خانواده های شهدا و جانبازان به اردوهای زیارتی و تفریحی
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران 
اســتان البرز با اشــاره به دســتور 
تاسیس بنیاد شهید و امور ایثارگران 
در روز ۲۲ اســفند ماه، گفت: آینده 
نگری امــام خمینــی )ره( منجر به 
حرکتی جدید و نقطه پرگار فعالیت 

در عرصه ایثار و شهادت شد.
»ســلیمان رســتمیان« افزود: این 
روز از ســال ۱۳۸۳ نیز بــه نام روز 

بزرگداشت »شهدا« نامگذاری شد.
وی با بیــان اینکه فقــط حدود ۴۷ 
درصد از مردم از زمان روز بزرگداشت 
شــهدا آگاهی دارند، اظهار داشت: 
این روز، زمانی برای تکریم جایگاه و 
رشادت های شهدا می باشد بایستی 

به خوبی در جامعه نهادینه شود

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران 
اســتان البرز با اشــاره به اینکه روز 
۱۶ اســفند ماه روز ولادت حضرت 
ابوالفضل العبــاس )ع( )روز جانباز( 
می باشد، گفت: از این روز تا روز ۲۲ 
اسفند ماه با ابتکار بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان البرز به عنوان هفته 

»شکوه ایثار« نامگذاری شده است.
وی به اجرای برنامه ها و پویش های 
متعــددی در این هفته اشــاره کرد 
و افــزود: جانبازان مفهوم درســتی 
از ایثار و جانبــازی را به نمایش می 

گذارند.
وی افزود : آغاز هفته منابع طبیعی 
از روز ۱۵ اســفند ماه اســت که به 
همین مناسبت البرز میزبان برنامه 

ملی کاشت »نهال ایثار« در مجتمع 
فرهنگی گردشگری کوثر البرز واقع 

در منطقه کردان ساوجبلاغ است.
رســتمیان افزود: در این طرح ملی 
قرار است تا ۲۰۰ هزار اصله نهال به 
نام و تعداد شــهدا در سراسر کشور 
کاشته شود که آغاز این طرح از فردا 
در این مرکز با حضور خانواده شهدا 
و جانبازان و مســوولان کشوری و 

استانی انجام می شود.
وی به اجرای طرح علمدران اشــاره 
کــرد و تصریــح کــرد: در اجرای 
این طــرح قرار اســت هر کــدام از 
ائمه جمعه اســتان البرز از ســه نفر 
از جانبــازان البرزی بــه نمایندگی 
 از مقــام معظــم رهبری دیــدار و 

دلجویی کنند.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران 
اســتان البرز ادامه داد: روز دوشنبه 
هفته جاری همزمان بــا روز جانباز 
اجــرای جنگ شــادی در ســالن 
شــهیدان نژاد فلاح کــرج با حضور 
جانبازان و خانواده هایشــان برگزار 

می شود.
رســتمیان  ادامه داد :یکی  دیگر از 
برنامه های هفته شــکوه ایثار  اعزام 
خانواده شهدا و جانبازان به اردوهای 
زیارتــی و تفریحی اســت کــه  در 
طول این هفتــه ۵۰۰ نفر از خانواده 
جانبازان ۷۰ درصد به اردوهای سه 
روزه و ۵۰۰ نفر از خانواده شــهدا در 
شب ۲۲ اســفند به جمکران اعزام 

می شوند.
وی اضافــه کــرد: همچنیــن روز 
جمعه ۲۰ اسفند ماه خانواده شهدا 
و ایثارگران میزبان مــردم در تمام 
مصلاهای استان هستند ضمن اینکه 
ســخنرانان پیش از خطبــه ها نیز 

ایثارگران هستند.
رســتمیان به اجرای چند پویش در 
این هفته اشــاره کرد و گفت: پویش 
تجلیل و تقدیــر از جانبازان با پیام و 
تماس تلفنی و بازدید با مشــارکت 
مــردم و پویش مرمت و بازســازی 
خانه های مــردم در مناطق محروم 
توسط جامعه ایثارگری از جمله این 
پویش ها است که که از فردا آغاز و تا 

اردیبهشت ماه ادامه دارد.

شهردار شهر جدید هشتگرد:

 نام شهر، بیمارستان و آرامستان از مطالبات به حق مردم است
دکتر محسن  آسوبار شهردار شهر جدید هشــتگرد گفت : نام 

شهر، بیمارستان و آرامستان از مطالبات به حق مردم است
دکتر آسوبار شهردار شهر جدید هشــتگرد در  نشست خبری 
بااشاره به برنامه های ویژه ســال نو گفت: رنگ آمیزی جداول، 
معابر، نصب المان شهری، رنگ آمیزی ایســتگاه های اتوبوس 
و.... در حال انجام اســت که انجام  این امور جــزو وظایف ذاتی 

شهرداری هاست.
آســوبار اظهار کرد: انجام نورپردازی شهری در ورودی شهر نیز 
بخشی از آن انجام گردیده و انجام نورپردازی در پارک گلستان و 
... همچنین در حال انجام بوده و بخشی دیگر از برنامه ها تا عید 

در حال برنامه ریزی و اجرا است.
وی تصریح کرد :امسال برای اولین بار کارناوال های شهری در 
سطح شهر خواهیم داشــت و با توجه به ایام  شعبان و نوروز در 
نظر داریم کارناوال های شهری، عروسکی و جنگ های شادی 
درسطح شهر انجام شود و احتمالاً اجرای آن با توجه به پروتکل 
ها و موج ششم ممکن است با تاخیر و یا به صورت محدود انجام 

پذیرد.
شهردار شهر جدید با اشاره به شرکت عمران و ابتدای مدیریت 

خود در شهرداری اظهار کرد:از بدو فعالیتم به عنوان شهردار با 
چالشی با نام دو مدیریتی در شهر مواجه بودیم.

آسوبار بیان کرد: وظایف و نقش ها در حوزه شهرداری و عمران 
باید مورد تفکیک قرار گیرد و مشخص شود چه وظایفی را عمران 
و شــهرداری بر عهده دارد چرا که ما نمیتوانیم فراقانونی عمل 
کنیم. وی تصریح کرد:در آیین نامه ایجاد شــهرهای جدید در 
ماده ۱۲ به صراحت ذکر شده که شــرکت سازنده موظف است 

زیرساخت ها را آماده و تحویل شهر دهد.
وی اضافه کرد: اما گاها سوالی از سوی برخی منتقدان مطرح می 

شود که چرا شــهرداری پروانه صادر می کند؟ که در پاسخ باید 
گفت از زمان استقرار شهرداری در شهرها صدور پروانه بر اساس 
قوانین بر عهده شهرداری است که صادر کند و ما نمی خواهیم 
از قانون عدول کنیم و بدون زیرساخت فازهای ۴ و ۷ را تحویل 

بگیرم چرا که تحویل آن بدون  زیرساخت خیانت به مردم است.
وی گفت: ایجاد سرویس های بهداشــتی و نمازخانه در ابتدای 
شــهر نیز از ســوی برخی منتقدان مطرح بود که این موضوع 
حاکمیتی و دســتور استاندار اســت و دســتوری است که به 
تمام شهرداران ابلاغ شــده و هم اکنون این طرح هنوز تکمیل 
نشده اســت. وی با بیان این که ما از نقدهای سازنده استقبال 
می کنیم و با جان و دل می پذیریم در بخشی دیگر از این نشست 
مطرح کرد: شرکت عمران نیز از زمانی که مهندس قنبری سکان 
هدایت آن را بر عهده گرفته اند با ما تعامل و همکاری خوبی دارند 

و به خصوص در زمینه آرامستان که مطالبه مردم است.
آسوبار توضیح داد: در این خصوص طرح و هزینه های اجرایی و 
یا تملک با شرکت عمران و یا بالعکس بوده ولی در قانون به عهده 
شرکت عمران است اما با تعامل در تلاش هستیم مشکلات را با 

تعامل رفع نماییم.


